K 4..

item

item succum sanguinalis herbae, aut ramorum vitis, aut rubi, aut medulla recetis ferulae, aut myrticum vino. Bacca autem myrti tuca tritaque, & aqua macerata, ut liquor inde sumatur, opem ferunt. Media castanearum tunicula, similem effectum prabet, si cruda in aliquo supradictorum succo sumptiatur: origanum quoque cum lixivio epotum eximie iuuantur asinini lactis, aut bubuli calidi potu, etiam si in ore continuat: ita ut quibus copia lactis huius adsit, non aliud consideretur.

Dorycnium. CAP. VI.

**D**orycnion, quod aliqui manicon solanum appellantur epotum, lactis sapore in gustu refert: continentibus singultus ciet, humor linguam vexat, sanguis cōfertim reijcitur: mucosa quaedam perinde quasi dysentericis, aluo egeruntur. Itaque antequam aliquid ex ijs eueniat, auxilio sunt antedicta, vomitus, clyster, & quaecumque potum venenum expellere possunt. Priuatim ijs opitulatur, aqua mulsae, lac caprillum, aut asininum, dulce vinum, quod tepidum cum aniso bibatur, amygdala amarae, gallinacea pectora decocta, quinetiam conchilia omnia, tam cruda quam tosta esse, salutare est. cōueniunt & locustrea marina, et gamari, et pota eorundem iuscula.

Aconitum. CAP. VII.

**A**conitum statim in lingua inter bibendum cum adstrictione quadam dulcescit et subit

de, potissimum cū exurgere conantur, vertigines offundit: lacrymas ciet: grauitatem pectori, & praeordijs adfert, simulq; crebri spiritus deflantur. Quare venenum vomitione abigi, aut clystere per aluum egeri opus est. vtimur inter propinandum, origano, ruta, marrubio, vel absinthij decocto, cū vino absinthie, vel semperuino, vel abrotono, vel chamelae, aut aiuga. Prodest etiāmnū opobalsami drachma, cū melle aut lacte, cum castorio, pipere, & ruta, equis ponderibus ex vino. coagulum hedi, leporis, aut hinuli cum aceto: ferri quoque stercus, item vinū in quo aurū, ferrū, argentūmve cadens restinguatur, potum: licuiaq; cum gallina, & vino decocta, aut carniū bubularum prae pinguium iura, cum vino sumpta. Fertur & aiuga priuatim ipsis obuenire.

## Mel heraclia. CAP. VIII.

**M**elin Heraclia Ponti, vbi aconitum gigni solet, inuenitur, quod qui edunt, bibuntve non secus affliantur, quā qui aconitum ebiberūt. Iis eadem, quae poto aconito conueniūt. Adiuuātur in primis continuo vini mulsi potu, cui rutae folia sint adiecta.

## Coriandrum. CAP. IX.

**C**oriandrum ob odorem latere non potest. Cepotum autem vocem exasperat: insaniā adfert. à temulentijs non abhorrentē. qui sumpserrunt, pudenda dictis blaterant, totiusq; cor-